
UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 41 004 852,85 zł na kwotę 41 038 618,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 49 666 189,85 zł na kwotę 49 699 955,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FA8770-77A2-4B76-8468-EEA0AA81156B. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 765,64

85504 0,00 3 765,64

0,00 3 765,64

0,00 30 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 33 765,64

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 33 765,64

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

85

bieżące

Dział

1 3 4

1 363 612,00

10 985,64

3 765,64

110 700,00

5 700,00

79 700,00

5 700,00

74 000,00

30 771 693,49

258 225,36

900

2690

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 219 325,00 2 219 325,00

Ogółem: 41 004 852,85 41 038 618,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 477 550,36 2 477 550,36

855 Rodzina 1 359 846,36

Wspieranie rodziny 7 220,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 700,00

44 000,00

30 737 927,85

258 225,36

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

10 266 925,00 10 266 925,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/39/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FA8770-77A2-4B76-8468-EEA0AA81156B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 873 546,36 1 873 546,36 494 156,16 305 956,16 188 200,00 162 000,00 1 217 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765,64 3 765,64 3 765,64 3 765,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 312,00 1 877 312,00 497 921,80 309 721,80 188 200,00 162 000,00 1 217 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 420,00 96 420,00 95 920,00 85 520,00 10 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765,64 3 765,64 3 765,64 3 765,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 185,64 100 185,64 99 685,64 89 285,64 10 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 915,00 1 233 415,00 1 213 415,00 1 000,00 1 212 415,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 915,00 1 263 415,00 1 243 415,00 1 000,00 1 242 415,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00

102 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

49 666 189,85 31 322 513,38 26 760 097,03 18 301 851,62 8 458 245,41 1 292 660,00 2 559 098,10 283 844,25 26 814,00 400 000,00 18 343 676,47 16 589 176,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 765,64 33 765,64 33 765,64 3 765,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 699 955,49 31 356 279,02 26 793 862,67 18 305 617,26 8 488 245,41 1 292 660,00 2 559 098,10 283 844,25 26 814,00 400 000,00 18 343 676,47 16 589 176,47 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2024 rok

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 086 500,00

0,00

0,00

4 086 500,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

855

85504

900

90005

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/39/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FA8770-77A2-4B76-8468-EEA0AA81156B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




